

**Turist Invest ApS**  
Rottarpvej 40, 6855 Outrup

CVR-nr. 32 77 23 31

**Årsrapport**

**2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juni 2023

---

Mie Lykke Jensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Turist Invest ApS Rottarpvej 40 6855 Outrup
	CVR-nr.: 32 77 23 31
	Stiftet: 14. februar 2010
	Hjemsted: Varde
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 13. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Tom Axelgaard Mie Lykke Jensen Peter Hansen
<b>Direktion</b>	Tom Axelgaard
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing
<b>Bankforbindelse</b>	Sydbank A/S
<b>Modervirksomhed</b>	Axelgaard.org ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive turistattraktioner.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for 2022 udgør et overskud på 1 tkr. mod et overskud i 2021 på 45 tkr.

Idet der ingen aktivitet har været i selskabet i regnskabsåret, anses årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets moderselskab har i 2022 ydet tilskud med 3.340 tkr. og selskabets egenkapital er ultimo regnskabsåret herefter negativ med 3 tkr.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.006</b>	<b>-51.961</b>
1 Øvrige finansielle omkostninger	-113	-131.477
<b>Resultat før skat</b>	<b>893</b>	<b>-183.438</b>
Skat af årets resultat	0	228.228
<b>Årets resultat</b>	<b>893</b>	<b>44.790</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	893	44.790
<b>Disponeret i alt</b>	<b>893</b>	<b>44.790</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	228.228
Andre tilgodehavender	<u>6</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>6</u>	<u>228.228</u>
Likvide beholdninger	<u>755</u>	<u>6.094</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>761</b></u>	<u><b>234.322</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>761</b></u>	<u><b>234.322</b></u>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
2	Virksomhedskapital	189.500	189.500
	Overført resultat	<u>-192.539</u>	<u>-3.533.448</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>-3.039</u></b>	<b><u>-3.343.948</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	800	0
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	3.568.244
	Anden gæld	<u>3.000</u>	<u>10.026</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.800</u>	<u>3.578.270</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>3.800</u></b>	<b><u>3.578.270</u></b>
	 <b>Passiver i alt</b>	 <b><u>761</u></b>	 <b><u>234.322</u></b>
 <b>3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			
<b>4 Eventualposter</b>			

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2021	189.500	-3.578.238	-3.388.738
Årets overførte overskud eller underskud	0	44.790	44.790
Egenkapital 1. januar 2022	189.500	-3.533.448	-3.343.948
Årets overførte overskud eller underskud	0	893	893
Tilskud fra moderselskab	0	3.340.016	3.340.016
	<b>189.500</b>	<b>-192.539</b>	<b>-3.039</b>

## Noter

---

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	117.672
Andre finansielle omkostninger	<u>113</u>	<u>13.805</u>
	<u><b>113</b></u>	<u><b>131.477</b></u>
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar	<u>189.500</u>	<u>189.500</u>
	<u><b>189.500</b></u>	<u><b>189.500</b></u>

Anpartskapitalen består af 186.500 kr. i A-anparter og 3.000 kr. i B-anparter.

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

### 4. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Selskabet har et ikke aktiveret skatteaktiv. Skatteaktivet udgør 571 tkr.

#### Eventualforpligtelser

Ingen.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Axelgaard.org ApS, CVR-nr. 26 15 35 14, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.